廃止するATM

廃止日時

JAのキャッシュカードでお取引できる主な金融機関

店舗外ＡＴＭ廃止の
お知らせ
　日頃より、ＪＡ尾道市をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　永らくご愛顧いただきました下記の ATM は、令和 4 年 3 月 31 日をもち
まして廃止させていただくこととなりました。
 な お、 今 後 に つ き ま し て は、 近 隣 の 支 店 ま た は 提 携 金 融 機 関、
セ ブ ン 銀 行 等 コ ン ビ ニ エ ン ス ス ト ア の Ａ Ｔ Ｍ を ご 利 用 願 い ま す。
　 廃 止 に 伴 い ご 利 用 の 皆 様 に は 大 変 ご 不 便 を お か け い た し ま す が、
ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

県内ＪＡ・県外ＪＡ・三菱ＵＦＪ銀行・セブン銀行・イーネットATM・
ローソン銀行・マリンバンク・ゆうちょ銀行・他金融機関
※提携金融機関では手数料のかかる場合があります。また、一部お取扱いできない金融機関もあります。
　詳しくは JA 窓口までお問い合わせください。

尾道市農業協同組合

記

設置場所 住所
久山田出張所 尾道市久山田町724番地の1
木ノ庄西出張所 尾道市木ノ庄町木門田1437番地の1
木ノ庄東出張所 尾道市木ノ庄町木梨甲700番地
原田出張所 尾道市原田町梶山田1484番地
御調西 尾道市御調町津蟹629番地
宇津戸事務所 世羅郡世羅町宇津戸1442番地
世羅町役場 世羅郡世羅町西上原123番地の1
津久志事務所 世羅郡世羅町津口1028番地の11

令和４年３月３１日（木）